
  
AREA 

 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

LA RETTRICE 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 981/2025 (prot. 192396) del 6 agosto 2025 con il quale è stato emanato il 

Bando per l’ammissione al primo anno dei corsi di laurea delle Professioni Sanitarie per l’a.a. 2025-

2026 e successivo decreto di rettifica n. 1010/2025 (prot. 200921) del 8 agosto 2025 

RICHIAMATO l’avviso (prot. 201217) dell’8 agosto 2025 sulle Modalità e contenuti della prova di ammissione 

ai corsi di laurea delle Professioni sanitarie per l’a.a. 2025-2026 

PRESO ATTO dei nominativi dei docenti che hanno dato la disponibilità a far parte della Commissione di 

esame comunicati dalla Scuola di Scienze della Salute Umana con prot. 224881 del 2 settembre 2025   

DECRETA 

la nomina della Commissione di esame per la prova di ammissione al primo anno dei corsi di laurea delle 

Professioni sanitarie per l’a.a. 2025-2026 nella seguente composizione: 

Presidente: 

Prof.ssa Maria Giuliana Vannucchi 

 

Membri: 

Prof. Stefano Fumagalli 

Prof. Enrico Mossello 

 

Membro supplente: 

Prof.ssa Viola Seravalli 

 

 

LA RETTRICE 

 Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 


		2025-09-03T14:27:50+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-09-03T17:02:51+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




